
平成21年4月21日 

ご投資家の皆様へ 

アクサ・ローゼンバーグ証券投信投資顧問株式会社 

 

 

「アクサIM世界の創業者ファンド（１年決算型） 愛称：タレント・グローバル」 

「アクサIM世界の創業者ファンド（３ケ月決算型） 愛称：タレント・グローバル」 

弊社投資信託の繰上償還決定について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、弊社において、掲題の投資信託につきましては、平成21年3月17日から平成21年4月17日

までの間、信託の終了（繰上償還）に関する異議申立の手続きを行って参りました。 

異議申立の結果、各ファンドにおいて異議申立者の保有口数が平成21年3月17日時点の受益

権総口数の二分の一を超えることがなかったため、平成21年5月28日をもって信託期間を繰上げ、

償還させていただく予定となりましたので、お知らせいたします。 

 

受益者の皆様におかれましては、当ファンドをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

今後とも弊社投資信託をお引き立ていただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


